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    Protokół Nr 3/2022 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Wołomińskiego  

w dniu 19 stycznia 2022 r. 

Posiedzenie Zarządu Powiatu Wołomińskiego z uwagi na panującą pandemię COVID-19 

odbyło się za pośrednictwem elektronicznych środków przekazu:  

Uczestnikami byli: 

- Członkowie Zarządu: Starosta Adam Lubiak, Wicestarosta Piotr Borczyński, Paweł 

Dąbrowski, Grzegorz Siwek, Izabella Dziewiątkowska 

 

- zaproszeni na posiedzenie: Sekretarz Powiatu Wołomińskiego Aneta Piotrowska, Naczelnik 

Wydziału Finansowego Barbara Paciorek, Zastępca Naczelnika Wydziału Edukacji  

i Kultury/Rzecznik Prasowy Karol Szyszko, Naczelnik Wydziału Dróg Powiatowych Rafał 

Urbaniak, Zastępca Naczelnika Wydziału Dróg Powiatowych Agnieszka Kupiec, Kierownik 

Biura Prawnego Mariusz Kaim, Naczelnik Wydziału Inwestycji i Remontów Obiektów 

Kubaturowych Elżbieta Kowalczyk, Naczelnik Wydziału Planowania i Rozwoju Jolanta Lejk, 

Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Dorota Romańczuk, Zastępca Naczelnika Wydziału 

Geodezji i Kartografii Robert Denis, Starszy Inspektor Wydziału Ochrony Zdrowia i Polityki 

Społecznej Paulina Szczęsna, Dyrektor Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy  

w Wołominie Grzegorz Krycki. 

 

 

1. Przyjęcie porządku obrad;  

2. Przyjęcie protokołu nr 2 z dnia 12.01.2022 r. 

3. Skarbnik  

1) Sprawy bieżące. 

4. Szpital Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie 

1) Projekt Uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego w sprawie zmiany wzoru logo 

Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie. 

5. WOZ 

1) Projekt Uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego w sprawie pomocy finansowej  

w ramach Programu polityki prorodzinnej w Powiecie Wołomińskim 

TAKrodzina.pl na realizację zadań Miasta Zielonka w zakresie zadań polityki 

prorodzinnej. 

2) Projekt Uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego w sprawie pomocy finansowej  

w ramach Programu polityki prorodzinnej w Powiecie Wołomińskim 
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TAKrodzina.pl na realizację zadań Gminy Poświętne w zakresie zadań polityki 

prorodzinnej. 

3) Projekt Uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego w sprawie pomocy finansowej  

w ramach Programu polityki prorodzinnej w Powiecie Wołomińskim 

TAKrodzina.pl na realizację zadań Gminy Dąbrówka w zakresie zadań polityki 

prorodzinnej. 

4) Projekt Uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego w sprawie pomocy finansowej  

w ramach Programu polityki prorodzinnej w Powiecie Wołomińskim 

TAKrodzina.pl na realizację zadań Gminy Radzymin w zakresie zadań polityki 

prorodzinnej. 

5) Projekt Uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego w sprawie pomocy finansowej  

w ramach Programu polityki prorodzinnej w Powiecie Wołomińskim 

TAKrodzina.pl na realizację zadań Gminy Tłuszcz w zakresie zadań polityki 

prorodzinnej. 

6) Projekt Uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego w sprawie zmiany Uchwały  

Nr XXVI-257/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 29 października 2020 r.  

w sprawie Programu Powiatowej Karty Rodziny TAKrodzina.pl 

7) Projekt Uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Miastu Zielonka na prowadzenie Klubu Osób Niepełnosprawnych 

„Muminki”. 

6. WDP 

1) Wniosek Wójta Gminy Poświętne Pana Sylwestra Niźnika w sprawie rozważenia 

możliwości przekazania Gminie Poświętne przez Powiat Wołomiński zadania  

w postaci zaprojektowania, a następnie wykonania prac związanych z przebudową 

skrzyżowania drogi powiatowej nr 4314W (relacji Majdan-Turze) z drogą 4351W 

(relacji Poświętne-Międzyleś). 

2) Projekt Uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej dla Województwa Mazowieckiego na dofinansowanie zadania  

pn. „Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu drogi wojewódzkiej nr 631  

z drogą gminną – ul. Główną i drogą powiatową – ul. Dworkową w miejscowości 

Marki”. 

7. WDP/WIR 

1) Wniosek Wydziału Inwestycji i Remontów Obiektów Kubaturowych w sprawie 

przyznania dodatkowych środków finansowych na realizację zadania  

pn.: „Adaptacja pomieszczeń budynku przy ul. Wileńskiej 29A”. 
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8. WIR 

1) Wniosek Wydziału Inwestycji i Remontów Obiektów Kubaturowych w sprawie 

prowadzenia zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa Parku Sensorycznego przy ŚDS 

w Kobyłce – dokumentacja projektowa branży sanitarnej” i przyznanie środków 

finansowych na jego realizację w kwocie brutto 7 955,00 zł. 

2) Przedstawienie wizualizacji Środowiskowego Domu Samopomocy w Kobyłce. 

9. WSO 

1) Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego zmieniający Uchwałę  

Nr VI-91/2021 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 21 kwietnia 2021 r.  

w sprawie upoważnienia do przeprowadzania kontroli realizacji zadań publicznych. 

2) Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie rozstrzygnięcia 

otwartych konkursów ofert na realizację w roku 2022 zadań publicznych  

w zakresach Ochrona zdrowia, Pomoc społeczna, Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej oraz Rodzina. 

3) Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie unieważnienia 

otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2022 zadania publicznego w zakresie 

Ochrona zdrowia. 

4) Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie ogłoszenia otwartych 

konkursów ofert na realizację w roku 2022 zadań publicznych w zakresach 

Turystyka, Oświata i wychowanie, Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego oraz 

Kultura Fizyczna. 

10. WEK 

1) Wniosek Przewodniczącego Kościelnej Służby Porządkowej „Totus Tuus” Pana 

Sylwestra Kota w sprawie współorganizacji przez Powiat Wołomiński uroczystości 

pn.: „Odpust KSP „Totus Tuus” przy parafii Św. Józefa Robotnika w Wołominie”. 

2) Wniosek Przewodniczącego Kościelnej Służby Porządkowej „Totus Tuus” Pana 

Sylwestra Kota w sprawie współorganizacji przez Powiat Wołomiński imprezy  

pn.: „Opłatek KSP „Totus Tuus” przy parafii Św. Józefa Robotnika w Wołominie”. 

3) Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół w Tłuszczu Pani Grażyny Marszał w sprawie 

współorganizacji przez Powiat Wołomiński XVIII Powiatowego Konkursu 

Recytatorskiego Poezji K.K. Baczyńskiego. 

4) Wniosek Dyrektora Hospicjum Opatrzności Bożej Księża Orioniści ks. dr Dariusza 

Czupryńskiego F.D.P w sprawie współorganizacji przez Powiat Wołomiński 

wydarzenia pn.: „XXVII Rocznica Powstania Hospicjum w Wołominie”. 
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5) Wniosek Dyrektora Hospicjum Opatrzności Bożej Księża Orioniści ks. dr Dariusza 

Czupryńskiego F.D.P w sprawie współorganizacji przez Powiat Wołomiński 

wydarzenia pn.: „Dzień Chorego w Hospicjum Opatrzności Bożej Księża 

Orioniści”. 

11. WPR 

1) Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie wyznaczenia 

przedstawiciela Powiatu Wołomińskiego w Stowarzyszeniu pn. „Lokalna Grupa 

Działania Równiny Wołomińskiej”. 

2) Pismo w sprawie zapłaty dodatkowej składki członkowskiej dla członków 

Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania ,,Równiny Wołomińskiej”. 

12. GP 

1) Wniosek Przychodni. w sprawie utrzymania obniżonej do 50% stawki czynszu za 

wynajem lokalu przy w 2022 roku do momentu zakończenia remontu. 

13. WKS 

1) Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie powierzenia pełnienia 

obowiązków dyrektora Powiatowej Biblioteki Publicznej im. Heleny i Stefana 

Nasfeterów w Wołominie. 

14. Sprawy różne. 

 

Ad.1. 

Przyjęcie porządku obrad. 

Ad.2. 

Przyjęcie protokołu nr 2 z dnia 12.01.2022 r. 

Ad.3. Skarbnik 

Ad.3.1. 

Naczelnik Wydziału Finansowego Barbara Paciorek przedstawiła Zarządowi projekty uchwał 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwały: 

- VI-10/2022 w sprawie zmian w Uchwale Nr XLI - 408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego 

z dnia 20 grudnia 2021 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok 

- VI-11/2022 w sprawie zmian w Uchwale Nr XLI - 408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego 

z dnia 20 grudnia 2021 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok – 

wykonanie. 
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Wicestarosta Piotr Borczyński przedstawił Zarządowi sprawę dot. dofinansowania Domu 

Samotnej Matki w Zielonce. Obecnie trwa doposażanie obiektu po remoncie. Partycypacja 

Powiatu Wołomińskiego miałaby wynosić 20% całości wnioskowanej dotacji, którą Dom 

Samotnej Matki pozyskał od Wojewody. Po zapoznaniu się ze sprawą Zarząd wyraził zgodę na 

przekazanie kwoty w wysokości 9 000,00 zł. 

 

Ad.4. Szpital Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie 

Ad.4.1. 

Dyrektor Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie Grzegorz Krycki 

przedstawił Zarządowi Projekt Uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego w sprawie zmiany 

wzoru logo Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie. Wizerunek Matki Bożej 

definiuje tożsamość szpitala wraz z symbolem opieki medycznej na kulistym kształcie. Logo 

ma symbolizować otoczenie opieką i nieustanną pomoc. Członkowie Zarządu pozytywnie 

zaopiniowali ww. projekt Uchwały i polecili Wydziałowi Obsługi Zarządu przekazanie 

projektu na najbliższe posiedzenie Rady Powiatu Wołomińskiego. 

 

Ad.5. WOZ 

Ad.5.1-5. 

Starszy Inspektor Wydziału Ochrony Zdrowia i Polityki Społecznej Paulina Szczęsna 

przedstawiła Zarządowi projekty Uchwał Rady Powiatu Wołomińskiego: 

- Projekt Uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego w sprawie pomocy finansowej  

w ramach Programu polityki prorodzinnej w Powiecie Wołomińskim TAKrodzina.pl na 

realizację zadań Miasta Zielonka w zakresie zadań polityki prorodzinnej. 

- Projekt Uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego w sprawie pomocy finansowej  

w ramach Programu polityki prorodzinnej w Powiecie Wołomińskim TAKrodzina.pl na 

realizację zadań Gminy Poświętne w zakresie zadań polityki prorodzinnej. 

- Projekt Uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego w sprawie pomocy finansowej  

w ramach Programu polityki prorodzinnej w Powiecie Wołomińskim TAKrodzina.pl na 

realizację zadań Gminy Dąbrówka w zakresie zadań polityki prorodzinnej. 

- Projekt Uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego w sprawie pomocy finansowej  

w ramach Programu polityki prorodzinnej w Powiecie Wołomińskim TAKrodzina.pl na 

realizację zadań Gminy Radzymin w zakresie zadań polityki prorodzinnej. 
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- Projekt Uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego w sprawie pomocy finansowej  

w ramach Programu polityki prorodzinnej w Powiecie Wołomińskim TAKrodzina.pl na 

realizację zadań Gminy Tłuszcz w zakresie zadań polityki prorodzinnej. 

Członkowie Zarządu pozytywnie zaopiniowali ww. projekty Uchwał i polecili Wydziałowi 

Obsługi Zarządu przekazanie projektów na najbliższe posiedzenie Rady Powiatu 

Wołomińskiego. 

Ad.5.6. 

Starszy Inspektor Wydziału Ochrony Zdrowia i Polityki Społecznej Paulina Szczęsna 

przedstawiła Zarządowi Projekt Uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego w sprawie zmiany 

Uchwały Nr XXVI-257/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 29 października 2020 r.  

w sprawie Programu Powiatowej Karty Rodziny TAKrodzina.pl. Zmiana dot. usunięcia  

z Uchwały imienia i nazwiska osoby sprawującej stanowisko Inspektora Ochrony Danych 

Osobowych w Powiecie Wołomińskim. Członkowie Zarządu pozytywnie zaopiniowali  

ww. projekt Uchwały i polecili Wydziałowi Obsługi Zarządu przekazanie projektu na 

najbliższe posiedzenie Rady Powiatu Wołomińskiego. 

Ad.5.7. 

Starszy Inspektor Wydziału Ochrony Zdrowia i Polityki Społecznej Paulina Szczęsna 

przedstawiła Zarządowi Projekt Uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Miastu Zielonka na prowadzenie Klubu Osób Niepełnosprawnych 

„Muminki”. Dotacja celowa dla Miasta Zielonka w kwocie 45 000,00 zł ma zostać 

przeznaczona na realizację zadań w zakresie pomocy społecznej mające na celu prowadzenie 

Klubu Osób Niepełnosprawnych „Muminki”. 

 

Ad.6. WDP 

Ad.6.1. 

Naczelnik Wydziału Dróg Powiatowych Rafał Urbaniak przedstawił Zarządowi wniosek Wójta 

Gminy Poświętne Pana Sylwestra Niźnika w sprawie rozważenia możliwości przekazania 

Gminie Poświętne przez Powiat Wołomiński zadania w postaci zaprojektowania, a następnie 

wykonania prac związanych z przebudową skrzyżowania drogi powiatowej nr 4314W (relacji 

Majdan-Turze) z drogą 4351W (relacji Poświętne-Międzyleś). Powyższa inwestycja wymaga 

decyzji ZRID w celu wykonania przebudowy, a przewidywany koszt prac projektowych 

wynosi około 150 000,00 zł. Zarząd zapoznał się ze sprawą i zaakceptował powyższy wniosek 

uwzględniając, że szczegóły dotyczące kosztów zostaną uzgodnione z Gminą. 
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Ad.6.2. 

Naczelnik Wydziału Dróg Powiatowych Rafał Urbaniak przedstawił Zarządowi projekt 

Uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla 

Województwa Mazowieckiego na dofinansowanie zadania pn. „Budowa sygnalizacji świetlnej 

na skrzyżowaniu drogi wojewódzkiej nr 631 z drogą gminną – ul. Główną i drogą powiatową 

– ul. Dworkową w miejscowości Marki”. Członkowie Zarządu pozytywnie zaopiniowali ww. 

projekt Uchwały i polecili Wydziałowi Obsługi Zarządu przekazanie projektu na najbliższe 

posiedzenie Rady Powiatu Wołomińskiego. 

 

Ad.7. WDP/WIR 

Ad.7.1. 

Zastępca Naczelnika Wydziału Dróg Powiatowych Agnieszka Kupiec przedstawiła Zarządowi 

Wniosek Wydziału Inwestycji i Remontów Obiektów Kubaturowych w sprawie przyznania 

dodatkowych środków finansowych na realizację zadania pn.: „Adaptacja pomieszczeń 

budynku przy ul. Wileńskiej 29A”. W zakresie adaptacji mieszczą się: wykonanie prac 

budowlanych, wykonanie prac w zakresie kanalizacji sanitarnej oraz sieci elektrycznej  

i teletechnicznej, dostawę i montaż wyposażenia budynku oraz wielobranżowy nadzór nad 

realizacją prac. Koszt realizacji zadania wynosi 2 800 000,00 zł. Zarząd pozytywnie 

zaopiniował powyższy wniosek. 

 

Ad.8. WIR 

Ad.8.1. 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Remontów Obiektów Kubaturowych Elżbieta Kowalczyk 

przedstawiła Zarządowi Wniosek Wydziału Inwestycji i Remontów Obiektów Kubaturowych 

w sprawie wprowadzenia zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa Parku Sensorycznego przy 

ŚDS w Kobyłce – dokumentacja projektowa branży sanitarnej” i przyznanie środków 

finansowych na jego realizację w kwocie brutto 7 955,00 zł. Zarząd pozytywnie zaopiniował 

ww. wniosek. 

Ad.8.2. 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Remontów Obiektów Kubaturowych Elżbieta Kowalczyk 

przedstawiła Zarządowi wizualizację Środowiskowego Domu Samopomocy w Kobyłce. 

Zarząd zapoznał się z materiałem. 

Starosta przekazał prowadzenie Zarządu Wicestaroście Wołomińskiemu Piotrowi 

Borczyńskiemu. 
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Ad.9. WSO 

Ad.9.1. 

Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Dorota Romańczuk przedstawiła Zarządowi projekt 

Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego zmieniający Uchwałę Nr VI-91/2021 Zarządu 

Powiatu Wołomińskiego z dnia 21 kwietnia 2021 r. w sprawie upoważnienia do 

przeprowadzania kontroli realizacji zadań publicznych. Zmiana związana jest z przejściem na 

emeryturę Pana Krzysztofa Mikulskiego z Wydziału Ochrony Zdrowia i Polityki Społecznej. 

Proponuje się do udziału w kontrolach w miejsce Pana Krzysztofa Mikulskiego – Głównego 

Specjalistę, Panią Paulinę Szczęsną – Starszego Inspektora Wydziału Ochrony Zdrowia  

i Polityki Społecznej. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę VI-12/2022. 

Ad.9.2. 

Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Dorota Romańczuk przedstawiła Zarządowi projekt 

Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie rozstrzygnięcia otwartych konkursów 

ofert na realizację w roku 2022 zadań publicznych w zakresach Ochrona zdrowia, Pomoc 

społeczna, Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej oraz Rodzina. Naczelnik Wydziału 

Spraw Obywatelskich omówiła ocenę merytoryczną ofert złożonych w otwartych konkursach 

ofert ogłoszonych przez Zarząd Powiatu Wołomińskiego w dniu 8 grudnia 2021 r. Do ofert  

w zakresie Ochrona zdrowia – członkowie komisji konkursowych nie wnieśli uwag,  

z pozostałych zakresów Pomoc społeczna, Polityka społeczna oraz Rodzina – członkowie 

komisji konkursowych zgłaszali uwagi – Zarząd polecił Wydziałowi Spraw Obywatelskich 

wystąpienie do organizacji TPD oraz SM Urli o doprecyzowanie ofert. Zarząd jednogłośnie 

podjął Uchwałę VI-13/2022 przyznając dotacje zgodnie z załącznikiem. 

Ad.9.3. 

Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Dorota Romańczuk przedstawiła Zarządowi projekt 

Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert 

na realizację w roku 2022 zadania publicznego w zakresie Ochrona zdrowia. W konkursie  

pn.: „Opracowanie powiatowego programu działań mającego na celu wsparcie osób i rodzin  

z osobą z zaburzeniami psychicznymi i przeciwdziałanie dyskryminacji osób z zaburzeniami 

psychicznymi” nie złożono ofert. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę VI-14/2022 i polecił 

Wydziałowi Spraw Obywatelskich wystąpienie w sprawie przesunięcia kwoty 3 500,00 zł 

pozostałej w wyniku rozstrzygnięcia konkursu ofert z zakresu Pomoc społeczna do zakresu 

Ochrona zdrowia oraz ponowne ogłoszenie unieważnionego konkursu z budżetem  

14 870,00 zł. 
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Ad.9.4. 

Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Dorota Romańczuk przedstawiła Zarządowi projekt 

Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert 

na realizację w roku 2022 zadań publicznych w zakresach Turystyka, Oświata i wychowanie, 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego oraz Kultura Fizyczna. Zarząd jednomyślnie podjął 

Uchwałę VI-15/2022 oraz zdecydował o zmianie kwoty dotacji przyznawanej na 

dofinansowanie jednego projektu z 20 000,00 zł na 25 000,00 zł w konkursie pn.: Organizacja 

zawodów sportowych, np.: biegów/turniejów/ konkursów dla dorosłych, dzieci i młodzieży 

związanych z rocznicami takimi jak np.: odzyskanie przez Polskę Niepodległości, 102. rocznica 

Bitwy Warszawskiej 1920 ofert. 

 

Ad.10. WEK 

Ad.10.1. 

Zastępca Naczelnika Wydziału Edukacji i Kultury/Rzecznik Prasowy Karol Szyszko 

przedstawił Zarządowi wniosek Przewodniczącego Kościelnej Służby Porządkowej „Totus 

Tuus” Pana Sylwestra Kota w sprawie współorganizacji przez Powiat Wołomiński uroczystości 

pn.: „Odpust KSP „Totus Tuus” przy parafii Św. Józefa Robotnika w Wołominie”. Zarząd 

zaakceptował ww. wniosek i przyznał 2 000,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 

poczęstunku. 

Ad.10.2. 

Zastępca Naczelnika Wydziału Edukacji i Kultury/Rzecznik Prasowy Karol Szyszko 

przedstawił Zarządowi wniosek Przewodniczącego Kościelnej Służby Porządkowej „Totus 

Tuus” Pana Sylwestra Kota w sprawie współorganizacji przez Powiat Wołomiński imprezy  

pn.: „Opłatek KSP „Totus Tuus” przy parafii Św. Józefa Robotnika w Wołominie”. Zarząd 

zaakceptował ww. wniosek i przyznał 2 000,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 

poczęstunku. 

Ad.10.3. 

Zastępca Naczelnika Wydziału Edukacji i Kultury/Rzecznik Prasowy Karol Szyszko 

przedstawił Zarządowi wniosek Dyrektora Zespołu Szkół w Tłuszczu Pani Grażyny Marszał  

w sprawie współorganizacji przez Powiat Wołomiński XVIII Powiatowego Konkursu 

Recytatorskiego Poezji K.K. Baczyńskiego. Uroczystość przewidywana jest na 100 osób ze 

szkół podstawowych i ponadpodstawowych. Zarząd zaakceptował ww. wniosek i przyznał 
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2 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup różnorodnych nagród w zależności od kategorii 

wiekowej i zadaniowej.  

Ad.10.4. 

Zastępca Naczelnika Wydziału Edukacji i Kultury/Rzecznik Prasowy Karol Szyszko 

przedstawił Zarządowi wniosek Dyrektora Hospicjum Opatrzności Bożej Księża Orioniści  

ks. dr Dariusza Czupryńskiego F.D.P w sprawie współorganizacji przez Powiat Wołomiński 

wydarzenia pn.: „XXVII Rocznica Powstania Hospicjum w Wołominie”. Zarząd zaakceptował 

ww. wniosek i przyznał 4 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup artykułów spożywczych oraz 

na kwiaty i nagrody. 

Ad.10.5. 

Zastępca Naczelnika Wydziału Edukacji i Kultury/Rzecznik Prasowy Karol Szyszko 

przedstawił Zarządowi wniosek Dyrektora Hospicjum Opatrzności Bożej Księża Orioniści  

ks. dr Dariusza Czupryńskiego F.D.P w sprawie współorganizacji przez Powiat Wołomiński 

wydarzenia pn.: „Dzień Chorego w hospicjum opatrzności Bożej Księża Orioniści”. Zarząd 

zaakceptował ww. wniosek i przyznał 800,00 zł z przeznaczeniem na zakup artykułów 

spożywczych. 

 

Ad.11. WPR 

Ad.11.1. 

Naczelnik Wydziału Planowania i Rozwoju Jolanta Lejk przedstawiła Zarządowi projekt 

Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Powiatu 

Wołomińskiego w Stowarzyszeniu pn. „Lokalna Grupa Działania Równiny Wołomińskiej”. 

Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę VI-16/2022. Wyznacza się Pana Piotra Borczyńskiego – 

Wicestarostę Powiatu Wołomińskiego a w przypadku niemożności uczestnictwa w walnych 

zebraniach i innych spotkaniach Stowarzyszenia „Lokalna Grupa Działania Równiny 

Wołomińskiej” wyznacza się Panią Jolantę Lejk – Naczelnika Wydziału Planowania  

i Rozwoju. 

Ad.11.2. 

Naczelnik Wydziału Planowania i Rozwoju Jolanta Lejk przedstawiła Zarządowi pismo  

w sprawie zapłaty dodatkowej składki członkowskiej na rzecz Stowarzyszenia Lokalna Grupa 

Działania ,,Równiny Wołomińskiej”. Radca Prawny Mariusz Kaim przygotował uzupełnienie 

stanowiska prawnego w powyższej sprawie. Zarząd zapoznał się z kwestią prawną dot. zapłaty 

należności. Zarząd podjął decyzję o zapłaceniu dodatkowej składki w kwocie 20 000 zł. 

Jednocześnie Zarząd polecił wystosowanie pisma do Stowarzyszenia  Lokalna Grupa Działania 
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„Równiny Wołomińskiej” w przedmiotowej sprawie z prośbą o informowanie Powiatu 

Wołomińskiego o wszelkich kwestiach finansowych wykraczających poza standardową 

ustaloną stawkę.  

 

Po przedstawieniu sprawy przez Naczelnik Wydziału Planowania i Rozwoju, Wicestarosta 

Piotr Borczyński przekazał ponownie prowadzenie Posiedzenia Zarządu Staroście 

Wołomińskiemu Adamowi Lubiakowi. 

 

Ad.12.GP 

Ad.12.1. 

Zastępca Naczelnika Wydziału Geodezji i Kartografii Robert Denis przedstawił Zarządowi 

Wniosek Przychodni. w sprawie utrzymania obniżonej do 50% stawki czynszu za wynajem 

lokalu w 2022 roku do momentu zakończenia remontu. Pan Adam Lubiak Starosta Wołomiński 

poinformował, że doszło do zniszczenia ogrodzenia sąsiedniej nieruchomości przez pacjentów 

przychodni. Zarząd na dzień dzisiejszy nie wyraża zgody na utrzymanie pomniejszonej stawki 

czynszu o 50% do czasu wyjaśnienia sprawy z uszkodzonym ogrodzeniem. Zarząd polecił Panu 

Robertowi Denisowi Zastępcy Naczelnika Wydziału Geodezji i Kartografii wystosowanie 

pisma do właścicieli przychodni celem konieczności naprawy ogrodzenia. 

 

Ad.13. WKS 

Ad.13.1. 

Sekretarz Powiatu Wołomińskiego Aneta Piotrowska przedstawiła Zarządowi Projekt Uchwały 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora 

Powiatowej Biblioteki Publicznej im. Heleny i Stefana Nasfeterów w Wołominie. Pełnienie 

obowiązków powierza się Panu Krzysztofowi Kuderze na czas określony od 26 lutego 2022 r. 

do czasu wyboru dyrektora biblioteki, jednak nie dłużej niż do 25 lutego 2023 r. Zarząd 

jednogłośnie podjął Uchwałę VI-17/2022. 

 

Ad.14. Sprawy różne. 

Brak spraw. 
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Godz. zakończenia 12:30 

Protokołowała Patrycja Makaruk 

 

/-/Adam Lubiak  

/-/Piotr Borczyński   

Izabella Dziewiątkowska                       

/-/Paweł Dąbrowski                              

                                                       Grzegorz Siwek                                 

 

 


